
на

руб.

2 3
010
040 130Доходы от оказания платных услуг 

(работ), компенсаций затрат
34,837,722.54 24,740,564.23 -

Доходы - всего 34,837,722.54 24,740,564.23 -
1 4 5 6

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

Утверждено 
плановых  
назначений

Исполнено плановых назначений
через лицевые 

счета
через банковские 

счета 

Вид финансового обеспечения (деятельности) Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения:

1. Доходы учреждения

Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществля-

Управление образования администрации муниципального образования Алтайский районющего полномочия учредителя

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

1 октября 2022 г.
Учреждение МБДОУ Белоярский детский сад "Теремок"



2 3
200 х

111
112

119

243

244

247
851

852
853

450 х
Результат исполнения  (дефицит / 
профицит)

- 2,593,826.74 -
!Уплата иных платежей 176,685.00 111,833.93 -
Уплата прочих налогов, сборов 1,562.00 1,000.00 -

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

122,934.00 85,950.00 -
Закупка энергетических ресурсов 2,165,190.00 972,929.99 -

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

7,034,185.94 4,807,611.53 -

Закупка товаров, работ, услуг в 
целях капитального ремонта 
государственного (муниципального) 
имущества

97,664.06 97,664.06 -

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты 
работникам учреждений

5,900,765.20 3,789,014.24 -

Иные выплаты персоналу 
учреждений, за исключением фонда 
оплаты труда

5,000.00 - -

в том числе:
Фонд оплаты труда учреждений 19,333,736.34 12,280,733.74 -

Расходы - всего 34,837,722.54 22,146,737.49 -
1 4 5 6

через лицевые 
счета

через банковские 
счета 

2. Расходы учреждения

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

Утверждено 
плановых  
назначений

Исполнено плановых назначений



2 3
500

520

590 х
591 510

592 610
620

700 х
710 510

720 610

730 х

731 510

732 610

820 х

821

822уменьшение остатков по 
внутренним расчетам (Дт 
030404610)

- - -

увеличение остатков по 
внутренним расчетам (Кт 
030404510)

- - -

Изменение остатков по 
внутренним расчетам
     в том числе:

- - -

уменьшение остатков средств 
учреждения

- -1,224,300.67 -1,245,798.18

увеличение остатков средств 
учреждения

- 21,497.51 1,245,798.18

Изменение остатков по 
внутренним оборотам средств 
учреждения
     в том числе:

- -1,202,803.16 -

уменьшение остатков средств, 
всего

- 23,371,038.16 1,245,798.18

увеличение остатков средств, 
всего

- -24,762,061.74 -1,245,798.18

< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >
Изменение остатков средств - -1,391,023.58 -

Внешние источники
     из них:

- - -
выбытие денежных средств - - -

поступление денежных средств 
прочие

- - -

< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >
Движение денежных средств - - -

Внутренние источники
     из них:

- - -

Источники финансирования 
дефицита средств - всего (стр. 520 
+ стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 
730 + стр. 820 + стр. 830)
      в том числе:

- -2,593,826.74 -
1 4 5 6

через лицевые 
счета

через банковские 
счета 

3. Источники финансирования дефицита средств 

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

Утверждено 
плановых  
назначений

Исполнено плановых назначений



2 3
830 х

831

832

2 3
910

950

 
3 октября 2022 г.

Исполнитель
(должность) (подпись)

Руководитель 
 (уполномоченное лицо)

Главный Л.М. Киршина
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

Руководитель Н.А. Куцубина
Руководитель 
финансово- 
экономической службы(подпись) (расшифровка подписи)

Возвращено расходов прошлых лет, 
всего

- - -

Возвращено остатков субсидий 
прошлых лет, всего

- - -
1 4 5 6

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов  прошлых 

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

 Произведено возвратов
через лицевые 

счета
через банковские 

счета 
через кассу 
учреждения

уменьшение расчетов по 
внутреннему привлечению 
остатков средств (Дт 030406000)

- - -

увеличение расчетов по 
внутреннему привлечению 
остатков средств (Кт 030406000)

- - -

Изменение остатков расчетов по 
внутренним привлечениям средств
     в том числе:

- - -
1 4 5 6

 Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

Утверждено 
плановых  
назначений

Исполнено плановых назначений
через лицевые 

счета
через банковские 

счета 



КОДЫ
0503737

01.10.2022
53055432

95205810000
29626588

904

383

10
10,097,158.31
10,097,158.31

24,740,564.23
- - 24,740,564.23
- -

итого

7 8 9

Исполнено плановых назначений Сумма 
отклонениячерез кассу 

учреждения
некассовыми 
операциями

по ОКЕИ

по ОКТМО

Управление образования администрации муниципального образования Алтайский район
по ОКПО

Глава по БК

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО



Форма 0503737  с.2

10
11,488,181.89

6,105,425.04
1,081.00

2,111,750.96

-

1,975,267.81

1,192,260.01
36,984.00

562.00
64,851.07

х

111,833.93
-1,202,803.16 - 1,391,023.58

- -

85,950.00

- - 1,000.00

- -

5,058,918.13

- - 972,929.99

251,306.60 -

3,789,014.24

- - 97,664.06

- -

- 13,228,311.30
3,919.00 - 3,919.00

947,577.56

9
1,202,803.16 - 23,349,540.65

7 8

Сумма 
отклонениячерез кассу 

учреждения
некассовыми 
операциями итого

Исполнено плановых назначений



Форма 0503737  с.3

10
1,391,023.58

-

-
-

-
-

1,391,023.58

х

х

-

х

х

-

-

-

-

- - -

- -

-2,491,596.36

- - -

-21,497.51 -

-

1,224,300.67 - 2,491,596.36

1,202,803.16 -

-27,253,658.10

1,245,798.18 - 25,862,634.52

-1,245,798.18 -

-

< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >
- - -1,391,023.58

- -

-

- - -

- -

-

< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >
- - -

- -

9
1,202,803.16 - -1,391,023.58

7 8

Сумма 
отклонениячерез кассу 

учреждения
некассовыми 
операциями итого

Исполнено плановых назначений



Форма 0503737  с.4

10
-

-

-

(подпись)

(расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(должность) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

Руководитель 
финансово- 
экономической службы (подпись)

- -

- -

итого

7 8

-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов  прошлых 

 Произведено возвратов
некассовыми 
операциями

- -

-

- - -

- -

итого

7 8 9

Исполнено плановых назначений Сумма 
отклонениячерез кассу 

учреждения
некассовыми 
операциями
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